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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE 
 

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
 
Emri    Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 
Adresa   Blloku “Vasil Shanto”, Tirane,  
Fax              +355 4 2232046   
E-mail   dervishib@kesh.al 
Faqja e Internetit www.kesh.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike. 
 
Objekt i kontratës/marrëveshjes kuadër: SISTEMI I MBLEDHJES, PëRPUNIMIT DHE 
ANALIZIMIT Të Të DHëNAVE HIDROENERGJITIKE. 
 
Fondi limit: 15,000,000 ( PESëMBëDHJETë  MILION) lek pa TVSH. 
 
 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë. 
 
 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
 
Data  06/04/2017 ora 10:00, në KESH sh.a. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    
Data  06/04/2017 ora 10:00, në KESH sh.a. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga  “5 Maji” pranë 

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Proçedurë e hapur”. 
 
Objekti i prokurimit : “Ruajtja e objekteve të shoqërisë si dhe shoqërimi i vlerave monetare me roje 

civile për UKT sh.a“ 
 
Fondi Limit : 199,327,729 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e treqind e njëzet e shtatë mijë e 
shtatëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-
Kanalizime Tiranë. 
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 Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
 
 Investim               Shpenzim operativ X   
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 7 muaj nga data e përfundimit të kontratave të mëparëshme 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 06/04/2017 ora 09:00  në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: 06/04/2017 ora 09:00 në www.app.gov.al. 
                                                                                                    

BASHKIA KLOS 
                                        
1.Autoriteti kontraktor, adresa, Bashkia KLOS Nr. tel.028760100 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e hapur. 
 
3.Objekti i prokurimit: Shpenzime transporti per punonjesit mesimore dhe nxenesit” 
 
4.Fondi limit : 7 257 615 (Shtate million e dyqind e pesedhjete e shtate mije e gjashteqind e 
pesemdhjete) Leke pa Tvsh nga te cilat: 
1.Shpenzime transporti arsimi i mesem me fond limit 518 759 leke pa Tvsh. 
 
2.Shpenzime transporti arsimi 9-vjeçar (mesues + nxenes) me fond limit 6 738 856 leke pa Tvsh. 
 
5.Burimi i Finacimit: Transferta specifike. 
 
6.Afati realizimit sherbimit: nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2017. 
 
7.Data e zhvillimit te tenderit: Data 11.04.2017. ORA 1000 . 
Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 
8.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 11.04.2017. ORA 1000 . 
Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa:Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a., Autostrada Tiranë-Durrës, 
Km 9 Yrshek, Kashar, Tiranë, 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:    
“Procedure e Hapur” me mjete elektronike-Marreveshje kuader (per nje periudhe 2 vjecare) -
Sherbime 
 
Objekti i prokurimit”Blerjesherbimi per organizim eventesh, pritje – percjellje delegacionesh dhe 
materiale promovuese ne lidhje me to” 
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